АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРО-ДОНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «12»  августа  2024 г.  № 65
с.Александровка Донская

	[bookmark: _GoBack]О согласовании ИП Лесных Д.И. места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов и включение сведений о них  в реестр мест (накопления)   твердых коммунальных отходов на территории Александро-Донского сельского поселения

По результатам  рассмотрения заявки на согласование места (площадки)   накопления твердых коммунальных отходов ИП Лесных Д.И. от  01.08.2024 г.  руководствуясь  административным регламентов по предоставлению муниципальной услуги  «Согласования создания места (накопления) твердых коммунальных отходов  и включения сведений о них в реестр мест (накопления) твердых коммунальных отходов» утвержденным постановлением администрации Александро-Донского сельского поселения № 03 от 13.01.2023 г.   руководствуясь Уставом Александро-Донского сельского поселения, администрация  Александро-Донского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Согласовать ИП Лесных Дарья  Игоревна место (накопления) твердых коммунальных отходов на территории Александро-Донского сельского поселения,  в границах земельного участка, расположенного по адресу: Воронежская область, Павловский район, км. 656+420 (слева) федеральной автомобильной дороги М 4 «Дон», кадастровый номер 36:20:6000009:184 согласно схеме, приложенной к заявке от 01.08.2024  г. на согласование создания места  (площадки) накопления твердых коммунальных отходов.
2. Внести сведения в реестр мест (накопления) твердых коммунальных отходов на территории Александро-Донского сельского поселения:
Адрес: Воронежская область, Павловский р-н, км. 656+420 (слева) федеральной автомобильной дороги М4 «Дон»;
Площадь  13 м2  (3х3,5);
Вид покрытия: бетон;
Наличия ограждения – имеется;
Количество контейнеров – 6, объемом 1,1 м3
3. Направить настоящее  постановление  заинтересованным лицам.
4. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Александро-Донского сельского поселения Павловского  муниципального района Воронежской области и разместить на официальном сайте Александро-Донского сельского поселения в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Александро-Донского  сельского поселения 			               В.И. Антоненко